
Editörden / Editor's Note

Iğdır Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisinin ilk sayısında sizlerle buluşmanın kıvancı içindeyiz. Bilimsel yayın faaliyetlerinin akademik dergilerin bünyesinde kurumsallaşması, üniversitelerin başlıca hedeflerinden biridir. Iğdır Üniversitemiz de farklı programlarda lisans ve yüksek lisans mezunlarını vermeye başlamış ve öz kaynaklarıyla Sosyal Bilimlere ait hakemli bir dergi çıkarıp sürekliliğini sağlayacak olgunluğa erişmiştir.

Dergimiz, felsefe, din, dil, tarih, toplum, sanat başta olmak üzere sosyal bilimlere ait geniş bir yelpazede faaliyetlerini sürdürecektir. Sosyal bilimlerin ilgi alanını oluşturan din, felsefe ve sanat gibi alanlar kültür ve medeniyetin alt yapısını oluştururlar. Bunlara dayalı olmayan ve bunları ihmal eden beşeri faaliyetler, insanı tabiatına yabancılaştırır. İşte dergimizin amaçlarından biri de felsefe, din ve sanatla kazanılabilecek değerlerin Türkiye’de hakim olmasına katkı sağlamaktır.

Yayınlayacağımız bilimsel çalışmalarda telif yazılara öncelik vermekle birlikte, zaman zaman başka dillerdeki bilgi birikimini dilimize aktarmak üzere tercümelere de yer verilecektir. Bunun yanı sıra, daha önce başka yayın organlarında, özellikle de Osmanlıca olarak yayınlanmış önemli çalışmalar da dergimizin sayfalarında yer bulacaktır. Ayrıca Dergimizde, ülkemizin ve kadim kültürümüzün zengin mirasını teşkil eden el yazması eserlerimizin tahkik ve tercümelerine de yer vereceğiz. Ancak Dergimiz, sosyal bilimlere ait geniş bir yelpazedeki çalışmalara yer vermekle birlikte, dil ve anlatım biçimlerinde kısmen bir ortaklık sağlamak amacıyla yayınlanan çalışmalara müdahale hakkını saklı tutmaktadır.

Hakemli dergiler akademik bilgilerin sergilendiği ortamları oluşturur. Bu bilgilerin yeni bilgilerin üretimine ve uygulamadaki

sorunların çözümüne katkı yapması beklenir. Üretilen bilgilerin kıymeti uygulamaya ve yeni bilgi üretimine yaptığı katkıyla ortaya çıkar. Üretilen bilgilere erişimi kolaylaştırmak üzere Dergimiz yayımlanan tüm makaleleri e-dergi olarak herkesin kullanımına açmıştır. Aslında bilgi üretimi ve kullanımı birbirini tamamlayan unsurlardır. Bilgi üreten çevreler, araştırma konularını seçerken uygulamada karşılaşılan önemli sorunlara odaklanmalıdırlar. Bilgiden istifade edenler ise insani ve toplumsal alandaki sorunlara ilişkin olarak üretilen bilgileri kullanmak için gayret sarf etmelidirler. Böylelikle her iki tarafın da katkılarıyla akademik ortamlardaki bilgi üretimi ivme kazanacaktır.

Bu sayıda hakem değerlendirme süreci tamamlanarak yayımlama planına aldığımız makalelerin yeni bilgilerin üretimine katkı yapmasını bekliyor, bu bilgilerin üretimine katkı yapan başta değerli yazarlar olmak üzere, hakemlerimize teşekkür ediyor, yeni bir sayıda buluşmak dileğiyle saygılarımı sunuyorum.